Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Toscana
Il Vicepresidente

Croce Rossa ltaliana

PROVVEDIMENTO N. 103 DEL 17/05/2024

Oggetto: Rettifica istituzione dell’ufficio elettorale decentrato del Comitato C.R.l. di Firenze — sede
distaccata Sesto Fiorentino.

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dellAssociazione
[taliana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il vigente Statuto dell’ Associazione della Croce Rossa Italiana - oDV,

Visto il Verbale di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Regionale C.R.l. deﬂﬁﬁ“'

Toscana del 24/04/2020;
Visto il Verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo del Comitato C.R.l. di Firenze del 21/02/2020;

Visto il Provvedimento del Presidente Regionale n. 8 del 15/02/2024 relativo allindizione delle elezioni
delle cariche associative dei Comitati C.R.l. della Toscana;

Visto il Provvedimento del Presidente Regionale n. 58 del 01/03/2024 relativo all'istituzione dell’Ufficio
Elettorale del Comitato C.R.I. di Firenze;

Visto il Provvedimento del Presidente Regionale n. 71 del 28/03/2024 relativo all'istituzione dell’ufficio
elettorale decentrato del Comitato C.R.l. di Firenze — sede distaccata Sesto Fiorentino;

In relazione alla comunicazione, pervenuta in data 17/05/2024 (ns. prot. 344 del 17/05/2024) dal
Presidente del Comitato C.R.l. di Firenze,

Visto I'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;
Visto il vigente Regolamento per I'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;
Con i poteri conferiti dallo Statuto,

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

Di rettificare la formazione dell’'Ufficio Elettorale Decentrato del Comitato C.R.I. di Firenze, presso la
sede distaccata di Sesto Fiorentino (FI) sita in Piazza Luigi Galvani n. 8, cosi composto:

Presidente: Consuelo Risi (del Comitato C.R.l. di Vernio),
Segretario: Giovanna Cutino (al posto di Bruno Lombardi);

16 A | ovunque Associazione della Croce Rossa Italiana — ODV
2% | per chlunque Comitato Regionale della Toscana
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022

+ Croce Rossa Italiana via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze

P.l. 06627070482C.F. 94257270481
TEL. +39 055.40571
EMAIL toscana@cri.it PEC cr.toscana@cert.cri.it

)

Il Vicepresidente Regionale —~={«



Croce Rossa ltaliana
Comitato Regionale Toscana
Il Vicepresidente

Croce Rossa ltaliana

Scrutatore: Dario Niccoli;

Scrutatore: Virginia Zizi (al posto di Paola Pecci);

Presidente Supplente: Andrea Melani (del Comitato C.R.I. di Vernio — al posto di Michele Aprigliano);
Segretario Supplente: Leonardo Tuci;

Scrutatore Supplente: Claudia Antenucci (al posto di Roberto Ippolito);

Scrutatore Supplente: Rosa Palmeri.

16 ﬂw A Associazione della Croce Rossa Italiana — ODV
vm“ per chiunque Comitato Regionale della Toscana
Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022
"' Croce Rossa Italiana via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze

P.l. 06627070482C.F. 94257270481
TEL. +39 055.40571
EMAIL toscana@cri.it PEC cr.toscana@cert.cri.it




